
 

 

2021年 3月 30日 

 

各 位 

 

高 鍋 信 用 金 庫 

 

「たかしん生活応援ローン」のお取り扱い終了について 

 

 平素より高鍋信用金庫をご利用いただき誠にありがとうございます。 

昨年 7 月よりお取り扱いしておりました「たかしん生活応援ローン」につきまして

は、2021年 3月 31 日（水）までのお申し込み受付分をもちまして、お取り扱いを

終了させていただきます。 

今後も、お客様に満足いただけるよう、より一層のサービス・利便性の向上に努め

てまいりますので、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

 

 

【お問い合わせ先】 

高鍋信用金庫 業務推進部 

 電話：0983-22-2222 


